PARECER COMISSÃO FACULDADE DE ARQUITETURA UFBA

 PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA APRESENTAÇÃO DE CANDIDATURAS DA FACULDADE DE

ARQUITETURA AO EDITAL RESIDÊNCIAS EM ARTES, CULTURA E EXTENSÃO PROEXT 2024

Esta comissão - formada pela PORTARIA No 09/2024 emitida pelo Diretor da Faculdade de Arquitetura da

Universidade Federal da Bahia, no uso das suas atribuições legais - é composta pelos professores Thais

Bhanthumchinda Portela, nº de SIAPE 35545366 e o professor Eduardo Rocha Lima, nº de SIAPE 2316335,

sob  a  presidência  da  primeira,  informa que  mediante  análise  de  memorial,  curriculum vitae  e  plano  de

trabalho foi selecionada a proposta da candidata  Ana Cristina da Silva Caminha.

Salvador, 19 de agosto de 2024.

____________________________

Thais de Bhanthumchinda Portela

_____________________________

Eduardo Rocha Lima